1

证券代码：000008   证券简称：神州高铁   公告编号：2018159

神州高铁技术股份有限公司

关于公司部分董事、监事、高级管理人员及证券事务代表

减持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

神州高铁技术股份有限公司 (以下简称“公司”)于近日收到公司部分董事、

监事、高级管理人员以及证券事务代表通知，基于对中国国投高新产业投资有限

公司（以下简称“国投高新”）要约收购事项的认同和近期个人还贷纳税等方面

的资金需求，上述股东于 2018 年 10 月 8 日至 2018 年 11 月 6 日期间以预受方式

参与了国投高新对公司的要约收购。

本次要约收购股份的过户手续已于 2018 年 11 月 9 日办理完毕，现将上述人

员减持情况公告如下：

一、减持情况

1、减持股份情况

姓名 职务 减持方式 减持均价
减持股份数

（股)
占总股本比例

钟岩 董事、总经理

要约收购 5.3元/股

211,956  0.0075%

李义明 监事 8,977  0.0003%

王纯政 副总经理 5,090,317  0.1806%

王利群 副总经理 1,245,016  0.0442%

王守俊 财务总监 62,340  0.0022%

王志刚 董事会秘书 62,340  0.0022%

侯小婧 证券事务代表 107,093  0.0038%

2、股东本次减持前后持股情况

姓名 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

2

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

钟岩

合计持有股份 1,700,000  0.0603% 1,488,044  0.0528%

其中：无限售

条件股份
425,000  0.0151% 213,044  0.0076%

   有限售

条件股份
1,275,000  0.0452% 1,275,000  0.0452%

李义明

合计持有股份 72,000  0.0026% 63,023  0.0022%

其中：无限售

条件股份
18,000  0.0006% 9,023  0.0003%

   有限售

条件股份
54,000  0.0019% 54,000  0.0019%

王纯政

合计持有股份 26,513,511  0.9408% 21,423,194  0.7601%

其中：无限售

条件股份
6,628,378  0.2352% 1,538,061  0.0546%

   有限售

条件股份
19,885,133  0.7056% 19,885,133  0.7056%

王利群

合计持有股份 9,985,680  0.3543% 8,740,664  0.3101%

其中：无限售

条件股份
2,496,420  0.0886% 1,251,404  0.0444%

   有限售

条件股份
7,489,260  0.2657% 7,489,260  0.2657%

王守俊

合计持有股份 500,000  0.0177% 437,660  0.0155%

其中：无限售

条件股份
125,000  0.0044% 62,660  0.0022%

   有限售

条件股份
375,000  0.0133% 375,000  0.0133%

王志刚

合计持有股份 500,000  0.0177% 437,660  0.0155%

其中：无限售

条件股份
125,000  0.0044% 62,660  0.0022%

   有限售

条件股份
375,000  0.0133% 375,000  0.0133%

侯小婧

合计持有股份 310,735  0.0110% 203,642  0.0072%

其中：无限售

条件股份
214,735  0.0076% 107,642  0.0038%

   有限售

条件股份
96,000  0.0034% 96,000  0.0034%

二、其他说明

3

1、上述股东的减持行为未违反《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指

引》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》等有关法律法规及规范性文件的规定。

2、上述股东未做出最低减持价格的承诺，本次减持股份行为未违反其所做

出的相关承诺。

三、备查文件

1、《股份减持告知函》；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《董监高每日持股变化明细表》；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

   神州高铁技术股份有限公司董事会

   2018 年 11 月 13 日

https://job.chinaclear.cn/webfile/resume/index.html